

## АДМИНИСТРАЦИЯ УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.08.2022

№ 2004

г. Уссурийск

Об утверждении Перечня особо ценного движимого имущества, закрепленного за муниципальным автономным учреждением «Спортивная школа технических видов спорта имени С.П. Шевченко» Уссурийского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 08 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации совершенствованием связи  $\mathbf{c}$ правового положения (муниципальных) учреждений», 31 государственных статьей Уссурийского городского округа, постановлением администрации Уссурийского городского округа от 17 февраля 2011 года № 348-НПА «Об утверждении Порядка определения видов особо ценного движимого имущества муниципальных автономных И бюджетных учреждений Уссурийского городского округа», постановлением администрации Уссурийского городского округа ot14 мая 2021 года Ŋo 1033 «О создании муниципального автономного учреждения «Спортивная школа технических видов спорта имени С.П. Шевченко» Уссурийского городского округа», постановлением администрации Уссурийского городского округа от 28 июля 2021 года № 1721 «Об изъятии муниципального имущества из оперативного управления и закреплении на праве оперативного управления»

## ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Утвердить Перечень особо ценного движимого имущества, балансовая стоимость которого превышает 50 000 (пятьдесят тысяч) рублей, закрепленного за муниципальным автономным учреждением «Спортивная школа технических видов спорта имени С.П. Шевченко» Уссурийского городского округа (прилагается).
- 2. Утвердить Перечень особо ценного движимого имущества, закрепленного за муниципальным автономным учреждением «Спортивная школа технических видов спорта имени С.П. Шевченко» Уссурийского городского округа, без которого осуществление предусмотренных Уставом основных видов деятельности будет существенно затруднено (прилагается).
- 3. Управлению информатизации и организации предоставления муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа (Панченко) разместить настоящие постановление на официальном сайте Уссурийского городского округа.

Глава Уссурийского городского округа

Е.Е. Корж